bahsedilmemektedir. Ancak daha sonra tekke vakfına ek olarak İlyas b.
Abdullah ve Hafsa b. Abdulah tarafından tesis edilen Hicri 920 (1514-
1515) tarihli vakıfla tekkeye bir kazan ve bir sini vakfedilmiştir. Ayrıca
tarihsiz başka bir vakıf belgesinde ise tekkeye yedi kazan, beş sacayak,
üç sini, on iki sahan, bir tepsi bağışlandığını aktarılmaktadır15.
Çarşamba’daki Koğacı Dede Mescit-Tekkesi’nde de benzeri bir durum
sözkonusudur.

Verilen bu bilgiler akla tekke matbahının sadece
dervişlerin değil, mübarek gün ve gecelerde külliyenin başka
birimlerinin de yemek ihtiyacını karşılıyor olabileceği ihtimalini
getirmektedir.

Sinan Erdebili Tekkesi’ne ait vakfiyede ise günlük yemek masrafı için
ne kadar para ayrılacağı belirtilmezken, yemek için ne çeşit ve ne kadar
malzeme alınacağı da açıklanmamıştır. Hicri 946/Miladi 1539 tarihli
vakfiyede, vakfın gelirlerinden tamirat ve kira bedeli gibi zaruri
harcamalar yapıldıktan sonra, kalan paradan mütevelliye ve zaviye
şeyhine günlük üçer akçe verilmesi; artan paradan da tekkede sakin
dervişanın yemek masraflarının karşılanması şart koşulmuştu20.

18

TSMA.D, nr.